Quapropter ego Edred, gratia Dei Occidentalium 
Saxonum rex, pro remedio animae men, aliquam par- 
tem terre juris. mei, ineo. ministro. Cuthredo in. per- 
petuam hereditatem. libenter largitus sum, id est, v. 
cassatos in. loco qui appellatur Bedalacinge; lioc eat, 
ut habeat atque powideat praefatam terrain. cum omni- 
bus utilitatibus ad eam pertinentibus, campis, pratis, 
pascuis, quamdiu. Omnipotens Deus voluerit ut hic ista 
vita demoratus fuerit; et post. finein. vitae. illius. heredi 

cuicumque — placuerit liberam habeat. donandi vel 
concedendi potestatem. — Terra autem prvdicta secura 
et inmunis. permaneat ab omni regali servitio. et. om- 
nium secularium — servitute, nisi expeditione, et pontis 
factione, et areis munitione. Si qui» hanc meam 
donationem augere et amplificare voluerit, augeat 
Deus bona ilius hie et in futuro; si vero quis 
frangere vel mutare prmeumserit, noscat se ante tri- 
bunal wterni Judicis in die judicii rationem reddita- 
rum, nis anto satisfactionem emendaverit, Scripta 
ext autem hice. scedula anno ab. Incarnatione. Christi 
DccccxLvHuL! in loco qui appellatur Suthtun; istis 
testibus. consentientibus, quorum numina infra scripta 
vilentur eve. 

Testes. 

JOEpgo SEthened, rex, consensi. 

& Evo Etheluulf, dux, consensi. 
JB Ego Beorhtferd, filius. regis, consensi, 
& Ego Heremod, presbyter. 
e Ego Milred, minister, consensi. 

! peeccarvin.] The date hae been altered by erasure. 
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+. Ego Cunlaf, minister, consensi. A.D. 947. 

+- Ego Athelwulf, minister, consensi. 
+. Ego Alfred, minister, consensi. 
+. Ego Aiscred, minister, consensi. 

+. Ego Cuneheah, minister, consensi. 
+. Ego Ceolberht, minister, consensi. 
+. Ego Mucel, minister, consensi. 
+. Ego Heahwulf, minister, consensi. 
++ Ego Weohthelm, minister, consensi. 
—- Ego Cyneferth, minister, consensi. 

Edredus dedit Eadrico Wasingetune. 

Idem rex Edredus concessit Eadrico comiti Waainge- 
tune xx. cassatorum ; et ipse Eadricus de consensu 
regis memoratam villam, eodem tenore quo rex Ead- 
redus illi concesserat, Deo et Beate Marise et huic 

domui Abbendonis, et monachis ibidem Deo servien- 

tibus, in puram et perpetuam contulit elemosinam. 
Carta vero regis hano donationem confirmans et hsc 
est. 

Carta, de Wasingetune. 

In nomine Sancte "Trinitatis. Quamvis decreta Gift of 

pontificum et verba sacerdotum, velut fundamenta wVasinge- 

montium, in districtis ligaminibus fixa sunt, tamen 
plerumque tempestates et turbines secularium rerum 
etiam religio sancte Dei ecclesi: maculis reproborum 
dissipabitur ac rumpitur. Iccirco incertum futurorum 
temporum statum  providentes posteris succedentibus 
profuturum esse decrevimus ut ea que communi tractu 
salubri consilio definiuntur sertis litterulis roborata 
confirmentur.